
lllllllllIIllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1218/ 2022/EP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajistení realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby „Rekonstrukce

silnice III/48414 Krásná —Pražmo II.“ (poř. č. VZ 130/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plněníodpovidající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přimo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikacv „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1písm, c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podil
představující alespoň 25% účast společnka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 57 475,00 Kč

Datum: í. „H, 2022
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. MORAVÍ'ÍŠŠŠ'ÉZ'ŽŠÝ KRAJ

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz
, , , ,Nazev datove schranky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2107431985/ 2700 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



:(

OBJEDNÁVKA č. 1218/2022/EP/0

/



EURóPSKA ÚNIA
EURóPskv FOND

INTERREG V-A REGIONALNEHO ROZVOJA
SK-CZ SLOVENSKÁ REPUBLIKA . _

14-20 ČESKÁ nepuaum SPOLOCNE BEZ HRANIC

Příloha k objednávce č. 1218/2022/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby
„Rekonstrukce silnice III/48414 Krásná —Pražmo“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti
veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázg: Rekonstrukce silnice III/48414 Krásná —Pražmo II.

2) číslo veřejné zakázg: 130/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmě veře'né zakázk :

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele rekonstrukce silnice III/48414 Krásná —Pražmo v km
7,022 - 11,329 tj. v délce 4,307 km. Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace ve stávajících směrových
a prostorových parametrech. Navržená oprava je rozdělena do 4 úseků dle údajů obsažených v diagnostice
komunikace.

Úsek č. 1—km 7,022 —9,300
Bude prováděn technologií recyklaci za studena a nový dvouvrstvý kryt při zachování nivelety.

Úsek č. 2- km 9,300 - 9,867
Rekonstrukce vozovky s odstraněním stávajících konstrukčních vrstev, výměnou podložní zeminy a
vybudování konstrukce vozovky dle TP170 na výhledové dopravní zatížení.

Úsek č. 3- km 9,867 - 11,030
Recyklace za studena na místě a nový dvouvrstvý kryt (zvýšení nivelety o 200 mm).

Úsek č.4 - km 11,030 - 11,329
Rekonstrukce vozovky s odstraněním stávajících konstrukčních vrstev, výměnou podložní zeminy a
vybudování nové konstrukce vozovky dle TP170 na výhledové dopravní zatížení.

Součástí rekonstruovaného úseku bude i rekonstrukce 9 propustků a dvou mostů.

Členění stavby na stavební objekty:
VRN vedlejší a rozpočtové náklady
SO 101 Rekonstrukce silnice III/48414 Krásná —Pražmo
50 103 Stavební údržba propustku v km 7,484
50 104 Stavební Údržba propustku v km 7,690
SO 105 Stavební Údržba propustku v km 7,800
50 107 Stavební údržba propustku v km 9,074
SO 108 Stavební údržba propustku v km 9,246
SO 109 Stavební Údržba propustku v km 9,475
SC 110 Stavební údržba propustku v km 10,261
50 201 Most ev. č. 48414—8 v km 10,483
50 202 Most ev. č. 48414—10 v km 10,681



Hlavní předmět: 45000000—7 Stavební práce

Další předměty: 45213310-9 Stavební úpravy objektů sloužících silniční dopravě
45233142-6 Práce na opravě silnic

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

54 800 367,52 Kč bez DPH / 66 308 444,70 Kč vč. DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbnné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:
ANO —Předpokládá se, že zakázka bude spolufinancována z Evropského fondu pro regionální rozvoj,
v rámci Interreg V—ASlovenská republika —Ceská republika.
Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:
NE
Veřejná zakázka rozdělena na části:
NE (podlimitní VZ)
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Zpracovatel projektovévdokumentace pro provádění stavby společnost VIAT, s.r.o., se sídlem Lidická
700/19, 602 00 Brno, ICO: 05705398.

Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Silnice III/48414 Krásná—Pražmo v km 7,022—11,329. Začátek rekonstrukce je navázán na již
provedenou opravu silnice III/48414 a na konci je silnice napojena na stávající silnici III/4774.
Předpokládaná lhůta plnění:
předpoklad zahájení 03/2023, dokončení do 120 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem
Prohlídka místa plnění:
NE—místo plnění je volně přístupné, zadavatel neorganízuje prohlídku místa plnění
Množství nebo rozsah zakázky:
Jedná se o stavbu dopravního charakteru o celkové délce rekonstruované komunikace 4,307 km,
rekonstrukci 2 mostů a 7 propustků.
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:
Jedná se o opakované zadávací řízení, pro které dle čl. VI odst. 4 Rámcové dohody platí, že cena
bude v takovém případě činit 50 %z ceny uvedené ve vztahu k příslušnému druhu zadávacího řízení,
v tomto případě otevřené řízení.
Předešlé zadávací řízení bude zrušeno podle s ust. €127odst. 2 písm. b)ZZVZ, tedy z důvodu, že zanikla
účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli pojeho vyloučení.
Technická kvalíňkace:
Autorizace v oboru „Dopravní stavby—nekolejové doprava“.
Uchazeč doloží, že v posledních 5 letech realizoval alespoň 3 významné stavební práce, jejichž
předmětem byla výstavba, či rekonstrukce pozemní komunikace o objemu min. 30 mil. Kč. Nelze
dokládat chodníky či cyklostezku.



Vítězný účastník je v souladu s požadavky poskytovatele dotace povinen předložit, nejpozději před
podpisem smlouvy, oceněný soupis prací v elektronické podobě ve formátu pdf, xls (či xlsx) a navíc ve
formátu xml nebo obdobném výstupu z rozpočtového softwaru.

9) Návrh složení hodnotící komise:



_ _ —

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Krásná -
Pražmo ||.

From:

Sent: Friday, November 4, 2022 2:10 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Krásná - Pražmo ll.

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

M T L E G A L

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt-lega|.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Friday, November 4, 2022 11:41 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Silnice Krásná - Pražmo Il.

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Rekonstrukce silnice III/48414 Krásná —Pražmo II.<<, poř. č. VZ 130/2022.

Číslo objednávky: 1218/2022/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný víkend

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
httpszzzwwwmskczz


